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Página :
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    1
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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 9 9hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

      11.188.350.515       15.372.772.238 -      4.184.421.723       9.730.837.939      10.854.240.815

11

12

19

20

50

61

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       7.454.010.889

         727.695.000

       1.525.612.700

           7.917.556

         711.794.880

                   0

                   0

         761.319.490

       7.410.320.804

         631.714.413

       1.535.363.887

           8.179.783

          78.697.065

           8.096.098

                   0

       1.181.868.765

       7.454.010.889

         727.695.000

       1.525.612.700

                   0

                   0

                   0

                   0

          23.519.350

      10.254.760.324

       1.526.050.000

       1.744.779.645

           7.527.805

         668.136.800

          12.770.535

                   0

       1.158.747.129

-      2.800.749.435

-        798.355.000

-        219.166.945

             389.751

          43.658.080

-         12.770.535

                   0

-        397.427.639

T Total:

      98.323.912.557

      10.700.490.000

      21.004.491.315

         160.000.000

       3.805.000.000

         479.000.000

       3.105.555.200

      14.197.458.099

     151.775.907.171

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


